
t

o

FE,-
REPUBLIQUE DU BENIN

PRESIDENCE DE LA REPT]BLIQUE

DECRET N" 2OO1 J+97 DU 22 NOVEI\tsRE 2001

Portant nomination de Monsieur Toussaint ADJAHO
en qualité de Directeur des Affaires Administratives

et Financières de I'Université de Parakou.

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE
CHEF DE L'ETAT,

CHEF DU GOUVERNEMENT,

Vu la Loi no 90-032 du 11 décembre 1990 portant Constitution de la
République du Bénin ;

Yu la Proclamation le 03 avril 2001 par la CourConstitutionnelle des

résultats déflnitifs de l'élection présidentielle du 22 mars 200 1 ;

Vu le Décret n' 2001-170 du 07 mai 2001 portant composition du
Gouvemement;

Vu le Décret n'2001-362 du 18 septembre 2001 portant attributions,
organisation et fonctionnement du Ministère de l'Enseignement
Supérieur et de la Recherche Scientifique ;

Vu le Décret n' 200 I -3 65 du 1 8 septembre 200 I pofiant création et
organisation de deux (02) universités en République du Bénin ;

Sur proposition du Ministre de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche
Scientifique;

Le Conseil des Ministres entendu en sa séance du 31 octobre 2001 ;

DECRETE:

Article 1"': Monsieur Toussaint ADJAHO est nommé Directeur des Affarres

o

Administratives et financières à 1'Université de Parakou



- Directeur dc I'Inspection Pédagogique
et de l'lnnovation Technologique : Monsieur Martial H. AHOUDJINOU

Article 2: Le présent Décret qui âbroge toutes dispositions antérieures contraires, prend
effet pour compter de la date de prise de fonctions des intéressés et sera publié et
communiqué partout oir besoin sera.

Fait à Cotonou, le 22 noveebre 2001

Par 1e Président de la République,
Chef de 1'Etat, Chef du Gouvernement,

Mathieu KEREKOU.-

Le Ministre d'Etat, Ch de 1a Coordination
de l'Action Gouve entale, de la Prospective

etd éveloppement,

o

o

7
Bruno AMOUSSOU.'

Le Ministre de 1'Enseignement Technique
et de la Formation Professionnelle,

Le Minis
et de l'

des Finances
omie,

Ab â-ve TCHANE.- Dominique Codio Koko SOHOUNHLOUE.-

AMPLIATIONS:PR6 AN4 CS 2 CC 2 CES 2 HAAC 2 MECCAG-PD 4 METFP4 MFE
4 AUTRES MINISTÈRES I8 SGG 4 DGBM-DCF-DGTCP-DGID-DGDDI 5 BN-DAN-
DLC 3 GCONB-DCCT-INSAE 3 BCP.CSM.IGAA 3 UNB-ENA-FASJEP 3 INTÉRESSÉS
4 JO 1.-

tl

ffit*


